»Times« află din Paris
că reşedinţa n e î n v i n c i b i l i l o r ü e acolo, şi suntü îm
părţiţi în două secţiuni, una însărcinată cu atentate cu
dinami tă, alta cu omorîrea km}ilorü, denunţători lorü şi
altor persóne supërâtôre.

Societatea sodalilorft români din Braşov^ va aran-
giá a doua <Ji de Pasci, Luni în 9 (21) Aprilie 1884 'n
sala Hotelului Nr. 1 »0 Prodacţinut şi Petrecere cole
gială,« împreunată cu cântări şi declamaţiuni esecutate
de membrii Societăţii, pe lângă orchestra capelei mili
tare a c. r. regim, de infanteriă Nr. 2 Alexandru I.

Programa, ce se va executa, este urm átórea:
1.